
 
 

Vytvořeno  07.11.2019 15:03:33 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    14  
 
 

 
Příspěvek do 36. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 13.11.2019  
 
Zplnomocn ění Centra technických služeb Ku řim, s. r. o., na pravomoc 
reklamovat závady na Spole čenském kulturním centru 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - plná moc  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 

 
Materiál zpracoval:  Michaela Juránková Hrbková - administrativní pracovník 

Stanislav Bartoš - vedoucí odboru  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s dokončováním prací na stavbě Společenského a kulturního centra  navrhujeme po 
konzultaci s jednatelem Centra technických služeb Kuřim, s.r.o. přenesení pravomoci reklamovat 
závady vzniklé v průběhu záruční doby objektu Společenského a kulturního centra Kuřim. Vzniklou 
závadu bude reklamovat neprodleně pracovník Centra technických služeb pan Martin Tůma přímo 
zhotoviteli stavby PKS - Stavby, a. s. - nebo případnému subdodavateli dle poskytnutého seznamu. 
K tomuto účelu vyhotoví technický popis závady případně fotografií. Současně vyrozumí příslušného 
pracovníka odboru investic, který pak následně zajistí oficiální postup reklamace. Pan Martin Tůma 
bude investora zastupovat také při dohledu nad prováděním reklamace a při převzetí reklamovaného 
díla, o čemž následně vyrozumí příslušného pracovníka odboru investic. 
K tomuto zastupování bude městem udělena plná moc. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   udělení plné moci panu Martinu Tůmovi k zastupování města Kuřim při 
reklamacích závad vzniklých v průběhu užívání objektu Společenského a kulturního centra Kuřim. 
 
Termín plnění: 13. 11. 2019 (OI) 
  

 
 
 



 
PLNÁ MOC 

 
 
Já níže podepsaný Mgr. Ing. Drago Sukalovský, nar. dne 7. 6. 1962, starosta města Kuřimi – 
Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim, IČ: 00281964, DIČ: CZ00281964, 

 
 

ZPLNOMOC ŇUJI 
 

firmu Centrum technických služeb Kuřim s.r.o., Sv. Čecha 600/44, 664 34 Kuřim jmenovitě 
pana Martina Tůmu na základě usnesení  XXX/2019 z jednání rady města 13.11.2019 
k zastupování Města Kuřim při reklamacích závad vzniklých v průběhu užívání objektu 
Společenského a kulturního centra Kuřim. Na základě této plné moci ho opravňuji 
reklamovat závady vzniklé v průběhu záruční doby objektu Společenského a kulturního 
centra Kuřim.  
Pan Martin Tůma bude investora zastupovat také při dohledu nad prováděním reklamace 
a při převzetí reklamovaného díla  
  
  
 
 
 
 
Zmocnitel: 
 

……………………………………….. 
 
 
 
Zmocněnec: 
 
 
  ………………………………………. 
 
 
Plnou moc přijímám. 
 
 
 
 
V Kuřimi dne   

 
 


	__KNS__0
	__KNS__1

